
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
First Race Cup

Course 1- Finale B
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 MISSAGGIA Enzo

Pass 19 1:38.314 1 1:38.314 *

Pass 33 3:10.779 2 1:32.465 **

Pass 46 4:42.634 3 1:31.855 **

Pass 60 6:14.655 4 1:32.021

Pass 74 7:46.447 5 1:31.792 *

Pass 89 9:19.395 6 1:32.948

Pass 102 10:51.274 7 1:31.879

Pass 115 12:22.447 8 1:31.173 *

Pass 129 13:54.512 9 1:32.065

Pass 142 15:26.544 10 1:32.032

Pass 155 16:57.808 11 1:31.264

Pass 167 18:31.344 12 1:33.536

Pass 179 20:04.353 13 1:33.009

Pass 191 21:37.229 14 1:32.876

Pass 203 23:11.409 15 1:34.180

No 11 GIFFARD Nicolas

Pass 29 1:46.820 1 1:46.820 *

Pass 43 3:23.870 2 1:37.050 *

Pass 55 4:59.475 3 1:35.605 *

Pass 68 6:36.390 4 1:36.915

Pass 82 8:13.758 5 1:37.368

Pass 97 9:51.489 6 1:37.731

Pass 110 11:29.553 7 1:38.064

Pass 123 13:05.808 8 1:36.255

Pass 136 14:42.620 9 1:36.812

Pass 149 16:18.886 10 1:36.266

Pass 162 17:55.971 11 1:37.085

Pass 173 19:32.965 12 1:36.994

Pass 185 21:10.108 13 1:37.143

Pass 198 22:46.938 14 1:36.830

Pass 209 24:23.057 15 1:36.119

No 18 POTIER Guillaume

Pass 30 1:49.494 1 1:49.494 *

Pass 44 3:31.808 2 1:42.314 *

Pass 58 5:14.498 3 1:42.690

Pass 72 6:55.946 4 1:41.448 *

Pass 86 8:36.874 5 1:40.928 *

Pass 100 10:16.835 6 1:39.961 *

Pass 113 11:57.449 7 1:40.614

Pass 126 13:37.576 8 1:40.127

Pass 139 15:17.283 9 1:39.707 *

Pass 156 17:01.079 10 1:43.796

Pass 170 18:44.375 11 1:43.296

Pass 182 20:24.915 12 1:40.540

Pass 195 22:04.807 13 1:39.892

Pass 207 23:46.292 14 1:41.485

No 24 JAILLOT Vincent

Pass 25 1:44.092 1 1:44.092 *

Pass 39 3:19.362 2 1:35.270 *

Pass 53 4:54.085 3 1:34.723 *

Pass 67 6:29.175 4 1:35.090

Pass 81 8:03.832 5 1:34.657 *

Pass 95 9:40.388 6 1:36.556

Pass 108 11:19.042 7 1:38.654

Pass 121 12:56.951 8 1:37.909

Pass 134 14:34.696 9 1:37.745

Pass 147 16:13.994 10 1:39.298

Pass 161 17:53.652 11 1:39.658

Pass 174 19:34.223 12 1:40.571

Pass 187 21:13.090 13 1:38.867

Pass 199 22:49.890 14 1:36.800

Pass 211 24:26.879 15 1:36.989

No 26 LANZ Laurent

Pass 24 1:42.710 1 1:42.710 *

Pass 38 3:15.677 2 1:32.967 *

Pass 52 4:48.239 3 1:32.562 *

Pass 66 6:20.919 4 1:32.680

Pass 80 7:54.408 5 1:33.489

Pass 94 9:27.518 6 1:33.110

Pass 107 11:00.873 7 1:33.355

Pass 120 12:35.284 8 1:34.411

Pass 133 14:08.933 9 1:33.649

Pass 146 15:43.382 10 1:34.449

Pass 159 17:18.108 11 1:34.726

Pass 171 18:52.018 12 1:33.910

Pass 183 20:25.183 13 1:33.165

Pass 194 21:59.404 14 1:34.221

Pass 206 23:31.518 15 1:32.114 *

No 27 GUILHAMOU Romuald

Pass 27 1:45.932 1 1:45.932 *

Pass 41 3:23.175 2 1:37.243 *

Pass 56 5:01.224 3 1:38.049

Pass 71 6:39.343 4 1:38.119

Pass 85 8:16.750 5 1:37.407

Pass 98 9:54.129 6 1:37.379

Pass 112 11:33.635 7 1:39.506

Pass 125 13:10.824 8 1:37.189 *

Pass 138 14:46.669 9 1:35.845 *

Pass 150 16:23.640 10 1:36.971

Pass 163 17:58.891 11 1:35.251 *

Pass 175 19:35.108 12 1:36.217

Pass 186 21:11.050 13 1:35.942

Pass 197 22:46.917 14 1:35.867

Pass 210 24:24.175 15 1:37.258
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No 34 TASSAN Stéphane

Pass 21 1:39.495 1 1:39.495 *

Pass 35 3:12.622 2 1:33.127 *

Pass 48 4:43.579 3 1:30.957 **

Pass 62 6:15.378 4 1:31.799

Pass 75 7:47.291 5 1:31.913

Pass 88 9:18.915 6 1:31.624

Pass 101 10:50.798 7 1:31.883

Pass 114 12:21.313 8 1:30.515 **

Pass 127 13:52.439 9 1:31.126

Pass 140 15:24.002 10 1:31.563

Pass 152 16:55.889 11 1:31.887

Pass 165 18:28.847 12 1:32.958

Pass 177 19:59.919 13 1:31.072

Pass 190 21:31.002 14 1:31.083

Pass 201 23:00.849 15 1:29.847 **

No 43 LAPORTE Matthieu

Pass 17 1:37.378 1 1:37.378 **

Pass 31 3:09.862 2 1:32.484 **

Pass 45 4:41.830 3 1:31.968 **

Pass 59 6:13.713 4 1:31.883 *

Pass 73 7:45.730 5 1:32.017

Pass 87 9:18.339 6 1:32.609

Pass 104 10:52.262 7 1:33.923

Pass 117 12:23.938 8 1:31.676 *

Pass 130 13:55.204 9 1:31.266 *

Pass 143 15:26.550 10 1:31.346

Pass 154 16:56.859 11 1:30.309 **

Pass 166 18:29.244 12 1:32.385

Pass 178 20:00.217 13 1:30.973

Pass 189 21:30.109 14 1:29.892 **

Pass 202 23:01.262 15 1:31.153

No 57 SCHAEFFER Anne #

Pass 18 1:38.130 1 1:38.130 *

Pass 32 3:10.628 2 1:32.498 *

Pass 47 4:43.195 3 1:32.567

Pass 61 6:15.222 4 1:32.027 *

Pass 76 7:47.878 5 1:32.656

Pass 90 9:19.812 6 1:31.934 *

Pass 103 10:52.182 7 1:32.370

Pass 116 12:23.054 8 1:30.872 *

Pass 128 13:54.219 9 1:31.165

Pass 141 15:24.728 10 1:30.509 **

Pass 153 16:56.643 11 1:31.915

No 63 LEGRAND Julien

Pass 28 1:46.674 1 1:46.674 *

Pass 42 3:23.858 2 1:37.184 *

Pass 57 5:01.249 3 1:37.391

Pass 70 6:38.268 4 1:37.019 *

Pass 83 8:15.298 5 1:37.030

Pass 96 9:50.978 6 1:35.680 *

Pass 109 11:27.087 7 1:36.109

Pass 122 13:02.709 8 1:35.622 *

Pass 135 14:38.684 9 1:35.975

Pass 148 16:14.024 10 1:35.340 *

Pass 160 17:50.078 11 1:36.054

Pass 172 19:27.422 12 1:37.344

Pass 184 21:04.689 13 1:37.267

Pass 196 22:40.596 14 1:35.907

Pass 208 24:17.164 15 1:36.568

No 94 FREMAUX Damien

Pass 20 1:39.166 1 1:39.166 *

Pass 34 3:12.225 2 1:33.059 *

Pass 49 4:45.671 3 1:33.446

Pass 64 6:19.452 4 1:33.781

Pass 78 7:51.590 5 1:32.138 *

Pass 93 9:25.103 6 1:33.513

Pass 106 10:57.202 7 1:32.099 *

Pass 119 12:29.624 8 1:32.422

Pass 132 14:02.242 9 1:32.618

Pass 145 15:35.310 10 1:33.068

Pass 158 17:08.277 11 1:32.967

Pass 169 18:42.400 12 1:34.123

Pass 181 20:15.624 13 1:33.224

Pass 193 21:48.740 14 1:33.116

Pass 205 23:21.956 15 1:33.216

No 117 VAN ADRICHEM Robin *#

Pass 22 1:40.099 1 1:40.099 *

Pass 36 3:13.768 2 1:33.669 *

Pass 50 4:46.365 3 1:32.597 *

Pass 63 6:18.418 4 1:32.053 *

Pass 77 7:50.987 5 1:32.569

Pass 91 9:24.188 6 1:33.201

Pass 105 10:56.657 7 1:32.469

Pass 118 12:29.265 8 1:32.608

Pass 131 14:01.871 9 1:32.606

Pass 144 15:34.731 10 1:32.860

Pass 157 17:08.080 11 1:33.349

Pass 168 18:41.451 12 1:33.371

Pass 180 20:15.406 13 1:33.955

Pass 192 21:48.391 14 1:32.985

Pass 204 23:21.774 15 1:33.383

No 157 RAHOUAL Elisa #

Pass 23 1:40.672 1 1:40.672 *

Pass 37 3:14.210 2 1:33.538 *

Pass 51 4:46.656 3 1:32.446 *

Pass 65 6:19.893 4 1:33.237

Pass 79 7:51.996 5 1:32.103 *
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No 157 RAHOUAL Elisa #

Pass 92 9:24.435 6 1:32.439

No 179 DEBROS Jean

Pass 26 1:44.648 1 1:44.648 *

Pass 40 3:22.146 2 1:37.498 *

Pass 54 4:59.294 3 1:37.148 *

Pass 69 6:37.481 4 1:38.187

Pass 84 8:16.047 5 1:38.566

Pass 99 9:54.272 6 1:38.225

Pass 111 11:32.015 7 1:37.743

Pass 124 13:08.669 8 1:36.654 *

Pass 137 14:45.796 9 1:37.127

Pass 151 16:23.886 10 1:38.090

Pass 164 18:00.614 11 1:36.728

Pass 176 19:38.301 12 1:37.687

Pass 188 21:16.817 13 1:38.516

Pass 200 22:55.101 14 1:38.284

Pass 212 24:32.493 15 1:37.392


